五、风险提示
合同虽然已对各方权利及义务、争议的解决方式等作出明确约定，但在履行过程中存在因市场环

境、政策、疫情、自然灾害等不可抗力因素的影响而导致合同无法正常实施或暂停的风险。 公司董事会
提醒广大投资者注意投资风险。

六、其他相关说明
公司将按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

2号———创业板上市公司规范运作》等有关规定，及时以临时报告形式披露合同的进展情况，并在定期
报告中披露本合同的履行情况。

七、备查文件
1、苹果独立维修提供商协议及补充协议；
特此公告。
北京百华悦邦科技股份有限公司董事会
二〇二二年三月三十一日

证券代码：002696 证券简称：百洋股份 公告编号：2022-008

百洋产业投资集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东增加一致行动人

及在一致行动人之间内部协议转让股份完成
的公告

孙忠义先生、蔡晶女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
百洋产业投资集团股份有限公司(以下简称“公司”或“百洋股份”)于 2022 年 3 月 31 日收到持股

5%以上股东孙忠义先生、蔡晶女士及其一致行动人浙江宁聚投资管理有限公司作为基金管理人的宁
聚开阳 11号私募证券投资基金（以下简称“开阳 11号”）和宁聚开阳 12 号私募证券投资基金（以下简
称“开阳 12 号”）的通知，其通过协议转让方式在一致行动人之间内部转让持有的公司股份事宜已在
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、股份协议转让概述
2022年 3月 14日，因家庭资产规划管理需要，孙忠义先生、蔡晶女士与浙江宁聚投资管理有限公

司作为基金管理人的开阳 11 号和开阳 12 号签署了《股权转让协议》，拟通过协议转让方式向开阳 11
号、 开阳 12 号合计转让其持有的部分公司无限售条件流通股合计 35,469,400 股（占公司总股本的
10.15%）。 开阳 11号、开阳 12号均为孙忠义先生通过自有资金认购的、其作为唯一份额持有人和受益
人的私募基金产品，同时开阳 11号、开阳 12 号均与孙忠义先生签署了《一致行动人协议》， 构成一致
行动关系。

本次股份变动系孙忠义先生、 蔡晶女士及其一致行动人之间内部进行的转让， 不涉及向市场减
持，不会导致孙忠义先生、蔡晶女士及其一致行动人合计持股比例、数量和表决权发生变化。 具体内容
详见公司于 2022 年 3 月 15 日在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证券
时报》《证券日报》披露的《关于持股 5%以上股东增加一致行动人及在一致行动人之间内部协议转让

股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-006）。
二、股份过户登记情况
近日， 上述内部协议转让股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成过户登记手

续，并收到了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为
2022年 3月 30日。本次股份转让过户手续完成后，蔡晶女士不再持有公司股份，孙忠义先生及其一致
行动人开阳 11号、开阳 12号持股情况如下：
股东名称 股份性质 本次股份变动前 本次股份变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例
孙忠义 无限售流通股 41,612,820 11.9102% 18,374,520 5.2591%
蔡晶 无限售流通股 12,231,100 3.5007% - -
开阳 11号 无限售流通股 4,768,900 1.3649% 22,238,300 6.3649%
开阳 12号 无限售流通股 - - 18,000,000 5.1519%
合计 58,612,820 16.7759% 58,612,820 16.7759%

本次完成过户手续后， 受让方开阳 11号（孙忠义先生的一致行动人） 的持股数量为 22,238,300
股，持股比例为 6.36%，为公司的第三大股东；受让方开阳 12 号（孙忠义先生的一致行动人）的持股数
量为 18,000,000股，持股比例为 5.15%，为公司的第五大股东。

三、其他相关事项说明
1、本次股权转让不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规、部门规章、规范性文

件的规定, 不存在相关主体在不得买卖公司股份的期间买卖公司股份的情形，亦不存在因本次股份转
让而违反履行承诺的情形。

2、本次股权转让属于公司持股 5%以上股东及其一致行动人成员内部构成发生变化，其合计持股
比例、数量和表决权未发生变化，不涉及向市场减持。

3、本次股权转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
4、本次增加一致行动人及在一致行动人之间内部协议转让股份事项与此前已披露的一致。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告。
百洋产业投资集团股份有限公司
董事会
二〇二二年三月三十一日

证券代码：002618 证券简称：*ST丹邦 公告编号：2022-017

深圳丹邦科技股份有限公司
关于公司股票可能被终止上市的

第二次风险提示公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或